
■ "Зс
4£JJK

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

"ЛЕНИНГРАДСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

П Р И К А З

от «31» октября 2023 г. № 7 5 4 - У

ст-ца Ленинградская

Об утверждении ДПП 
повышения квалификации

На основании ФЗ РФ от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 
от 15 сентября 2020 г. N 1441 "Об утверждении Правил оказания платных 
образовательных услуг", государственной лицензии на право ведения 
образовательной деятельности и локальных актов ГАПОУ КК ЛСПК 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дополнительную профессиональную программу повышения 
квалификации: «Современные методы и технологии обучения при реализации 
программ профессионального обучения и дополнительных профессиональных 
программ» - 72 часа.

2. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по реализации 
дополнительной профессиональной программы повышения квалификации:

Вид/подвид
программы

Наименование
программы

Кол-во
часов

учебной
программе

Наполня
емость
группы
(чел-к)

Форма
обучения

Цена 
(руб., без 

НДС)

Дополнитель Современные 72 15 Очная с 8 000
ная профес методы и использовани
сиональная технологии ем (с
программа обучения при использова
повышения реализации нием
квалифика программ дистанцион
ции профессиона ных образова

льного обучения и тельных
дополнительных технологий
профессиональных
программ

3. Контроль за исполнением приказа в 
заместителя директора по учебно-методиче, 
бухгалтера Гондарь Э.В.
Основание: представление заместител. 

Директор

касающейся возложить на 
Жарову Е.И., главного

Кужаровой Е.И.



"Согласовано"

Заместитель директора по учебно-методической работе

Кужарова Е.И. 
/О * года

КАЛЬКУЛЯЦИЯ 
(в расчете на 1 обучающегося)

Дополнительная программа повышения квалификации "Современные методы и технологии обучения при реализации 
_____________ программ профессионального обучения и дополнительных профессиональных программ"

Часы по учебному плану: 
теоретический курс: 
экзамены, зачеты:

72 часа 
70 часа 

2 час

(наименование услуги) 

срок обучения (час/нед/мес):
0 Ч!

1.Прямые расходы 3 028
1.1 .Заработная плата 2 200
1.2.Учебные расходы: 828

-Материальные запасы 828
-Сумма начисленной амортизации оборудования, используемого при оказании платной услуги 0

2 .Накладные затраты 3 947
3.Итого затрат 6 976
4. Прибыль 1 024
5. НДС 0
Цена на платную услугу 8 000

Главный бухгалтер 

Экономист

Г'ондарь Э.В. 

Беспалова Е.П.


